
Uchwała Nr XXI / 156 / 2013  

Rady Gminy w Czernikowie                                           

z dnia 15 lutego 2013 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2013r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie   

 gminnym /Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/  

Rada Gminy  

uchwala, co następuje  

§ 1:W uchwale Nr XX /149/ 2013 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie uchwalenia  

budżetu na 2013 r  

wprowadza się następujące zmiany;  

 

w § I  

dochody w kwocie 30.131.105 zastępuje się kwotą 30.381.105 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące  25.892.905,00 

- dochody majątkowe  4.488.200,00 

w§3.otrzymuje brzmienie  

W budżecie tworzy się rezerwy;  

1/ogólną                                                                                                                                                         200.000,00 

2/ celową                                                                                                                                                           200.000,00 

z przeznaczeniem na  

- zadania oświatowe / dział 801/                                                                                                                      100.000,00 

- zarządzanie kryzysowe                                                                                                                                  100.000,00 

w § 4 otrzymuje brzmienie;  

Deficyt budżetu w wysokości 1.650.000 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki  

z WFOŚ i GW  

w § 5. Otrzymuje brzmienie;  

Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 9.413.115,49 zł oraz kwota rozchodów w wysokości  

7.763.115,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4  

w §7;otrzymuje brzmienie.  

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych  

zaciąganych na ;  

1/ sfinansowanie planowanego deficytu  1.650.000,00 

2/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  500.000,00 

3/ spłatę wcześniejszych zobowiązań  7.710.000,00 

w § 15 pkt 1. otrzymuje brzmienie  

Upoważnia się Wójta do;  

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na ;  

a/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000,00 

b/spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  7.710.000,00 

c/ zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  1.650.000,00 



2 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  

§ 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

 



 

Załącznik nr 1  

do uchwały RG Nr XXI/156 /13  

z dnia 15.02.2013r  

zmieniająca uchwałę RG  

Nr XX/149/2013  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r 

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok 

Dz Rozdz § Treść  Plan przed 

zmianą  

zmniejsz zwiększenie  Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna  347.579 
 

250.000 597.579 
 75023  Urzędy gmin  245.179 

 
250.000 495.179 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  0 
 

250.000 250.000 
   razem 347.579 

 
250.000 597.579 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 250.000 jako wpływ dochodów z tytułu zwrotu udziału Gminy w  

realizacji projektu ' przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu' w wysokości 15 % wkładu własnego.  

Zadanie to realizowane jest w latach 2011- 2014.Zwrot dotyczy lat 2011- 2012. 

W budżecie na rok 2013 zwrot był ujęty w załączniku Nr 4 - przychody i rozchody - jako ' przychody z tytułów  

innych rozliczeń krajowych'. Po dokonaniu analizy i interpretacji  z RIO dokonuje się zmiany poprzez  

wprowadzenie 250.000 po stronie dochodów , co spowodowało że zmienia się deficyt budżetu z kwoty  

1.900.000 na kwotę 1.650.000  

 

 



 

 

Załącznik nr 4  

Przychody i rozchody 

związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem  

nadwyżki budżetowej  

na 2013 rok 

Deficyt budżetu  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1.650.000,00 

I. Przychody ;  

1.Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931   7.460.000,00 

2.Wolne środki § 950                      53.115,49  

3.Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym  § 952   1.900.000,00 

II Rozchody 

    1.Spłata otrzymanych krajowych        

pożyczek i kredytów  § 992 7.763.115,49 

 

 

 


